SERVICIOS SOCIEDAD ANÓNIMA, según PODER ESPECIAL OTORGADO 

en la ciudad de Montevideo, a los veinte días del mes de abril del año dos mil diecisiete 

que se anexa al presente, al amparo de lo establecido expresamente en la CLÁUSULA 

SEGUNDA LITERAL b) del Poder Especial en mención, he procedido a ceder UN 

MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS (1.436) acciones ordinarias y 

nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América, cada una, que tiente 

PONTIS TELECOMUNICACIONES Y SERVICIOS SOCIEDAD ANÓNIMA, en 

el capital de la compañía ZABDIPOLDI S.A., a favor de la señora TANYA 

VERONICA GUZMAN GUZMAN, de nacionalidad ecuatoriana, portadora de la